
TUI AMBASSADOR TOURS, UNIPESSOAL, LDA - Mat. C.R.C de Lisboa - Cap. Social: 7.100.000,00 Euros - NIF 514 076 330 - RNAVT 6488 - COD: ZNZ130820

ZANZIBAR
10 Dias / 7 Noites

A partir de

1.363
POR PESSOA

€*
pt.tui.com

TUI, NÚMERO 1 NO MUNDO EM VIAGENS

*Os preços incluem: Alojamento por 7 noites no regime seleccionado, pequenos-almoços diários,  transferes i/v, voos com a Emirates 
e a Fly Dubai, seguro de viagem e taxas de aeroporto, segurança e combustível (no valor de 458 Euros- sujeito a alteração até à data 
de emissão dos bilhetes).

Esperámos juntos, viajamos juntos

Utilizador
Retângulo

Utilizador
Retângulo

Utilizador
Retângulo

Utilizador
Retângulo



TUI AMBASSADOR TOURS, UNIPESSOAL, LDA - Mat. C.R.C de Lisboa - Cap. Social: 7.100.000,00 Euros - NIF 514 076 330 - RNAVT 6488 - COD: ZNZ130820

Zanzibar
Novembro 2020 a Junho 2021

10 Dias / 7 Noites - Desde 1.363€ por pessoa

Hoteis
Categoria de quarto 

em duplo
Datas Regime

Preço por pessoa
com taxas incluídas

FUMBA BEACH
LODGE 3* SUP.

DIAMONDS MAPENZI 
BEACH 4*

SANDIES BAOBAB
BEACH 4*

HOTEL VOI
KIWENGWA RESORT 4*

OCEAN PARADISE
RESORT 4*

Garden View

Swahili

Garden

Standard

Superior Garden

01 Nov - 19 Dez 20 (1)

01 Nov - 22 Dez 20 (4)

01 Nov - 22 Dez 20 (4)

01 Nov - 26 Dez 20 (2)

10 Jan - 28 Fev 21 (3)

06 Jan - 09 Jan 21

28 Dez 20 - 07 Jan 21

28 Dez 20 - 07 Jan 21

06 Jan - 31 Mar 21 (2)

01 Abr - 05 Abr 21; 07 Mai - 31 Mai 21 (1)

20 Dez 20 - 05 Jan 21 (1)

23 Dez - 27 Dez 20

23 Dez - 27 Dez 20

27 Dez 20 - 05 Jan 21 (2)

01 Mar - 31 Mar 21; 01 Jun - 30 Jun 21 (3)

10 Jan - 31 Mar 21 (1)

08 Jan - 28 Fev 21 (2)

08 Jan - 28 Fev 21 (2)

01 Abr - 05 Abr 21 (2)

01 Abr - 15 Jun 21 (1)

01 Mar - 31 Mar 21 (2)

01 Mar - 31 Mar 21 (2)

23 Jun - 30 Jun 21 (2)

16 Jun - 30 Jun 21 (1)

01 Abr - 30 Jun 21

01 Abr - 30 Jun 21

PC

TI

TI

TI

MP

1.605 €

1.777 €

1.930 €

1.611 €

1.888 €

1.801 €

2.944 €

3.274 €

1.718 €

1.493 €

1.635 €

2.036 €

2.242 €

1.889 €

1.782 €

1.570 €

1.932 €

2.118 €

1.573 €

1.363 €

1.784 €

1.932 €

1.550 €

1.534 €

1.635 €

1.775 €

Utilizador
Retângulo



TUI AMBASSADOR TOURS, UNIPESSOAL, LDA - Mat. C.R.C de Lisboa - Cap. Social: 7.100.000,00 Euros - NIF 514 076 330 - RNAVT 6488 - COD: ZNZ130820

Hoteis
Categoria de quarto 

em duplo
Datas Regime

Preço por pessoa
com taxas incluídas

RIU PALACE ZANZIBAR 5*

ZURI ZANZIBAR 5*

Junior Suite
Garden View

Bungalow

01 Nov - 30 Nov 20 (2)

01 Jun - 30 Jun 21 (2)

01 Abr - 31 Mai 21 (6)

24 Dez 20 - 05 Jan 21 (2)

23 Dez 20 - 03 Jan 21

01 Dez - 23 Dez 20 (2)

01 Nov - 22 Dez 20 (5)

06 Jan - 04 Abr 21 (2)

04 Jan - 28 Fev 21 (6)

05 Abr - 30 Abr 21 (2)

01 Mar - 31 Mar 21; 01 Jun - 30 Jun 21 (6)

01 Mai - 31 Mai 21 (2)

TI

MP

2.236 €

2.040 €

2.356 €

3.387 €

3.639 €

2.075 €

2.477 €

2.300 €

3.198 €

1.935 €

2.664 €

1.907 €

Os nossos preços incluem: Alojamento por 7 noites no regime seleccionado, pequenos-almoços diários,  transferes i/v, voos com 
a Emirates e a Fly Dubai, seguro de viagem e taxas de aeroporto, segurança e combustível (no valor de 458 Euros- sujeito a alter-
ação até à data de emissão dos bilhetes).

Os nossos preços não incluem: Suplementos de tarifa aérea para outras classes de reserva, visto, qualquer outro serviço não 
mencionado e extras de carácter pessoal.

Nota informativa para viagens à Tanzânia: é necessário apresentar teste PCR negativo à chegada. Dependendo da companhia 
aérea seleccionada poderá ser obrigatório também apresentar prova do teste durante a escala. As informações mencionadas são 
dinâmicas e podem  ser alteradas a qualquer momento sem aviso prévio.

 	  	  	  	  	  
Preços sujeitos a alteração e reservas sujeitas a disponibilidade / Preços a reconfirmar para viagens que abranjam dois períodos.

Período de Natal e Fim de Ano sujeitos a suplementos. Consulte-nos.
 	  	  	  	  	
 	  	  	  

(1) 2 noites de oferta incluídas para mín. 7 noites; (2)  Reservas até 30/10; (3) 1 noite de oferta incluída para mín. 7 noites;
(4) Reservas até 60 dias antes da entrada;  (5) Preço válido para mín. 4 noites;  (6) Preço válido para mín. 7 noites; 

Utilizador
Retângulo


