

Esperámos juntos, **viajamos** juntos



ZANZIBAR

10 Dias / 7 Noites

A partir de
1.363€*
POR PESSOA

*Os preços incluem: Alojamento por 7 noites no regime seleccionado, pequenos-almoços diários, transferes i/v, voos com a Emirates e a Fly Dubai, seguro de viagem e taxas de aeroporto, segurança e combustível (no valor de 458 Euros- sujeito a alteração até à data de emissão dos bilhetes).

Zanzibar

Novembro 2020 a Junho 2021

10 Dias / 7 Noites - Desde 1.363€ por pessoa

Hoteis	Categoria de quarto em duplo	Datas	Regime	Preço por pessoa com taxas incluídas
FUMBA BEACH LODGE 3* SUP.	Garden View	01 Nov - 19 Dez 20 ⁽¹⁾	PC	1.605 €
		20 Dez 20 - 05 Jan 21 ⁽¹⁾		1.635 €
		06 Jan - 09 Jan 21		1.801 €
		10 Jan - 31 Mar 21 ⁽¹⁾		1.570 €
		01 Abr - 15 Jun 21 ⁽¹⁾		1.363 €
		16 Jun - 30 Jun 21 ⁽¹⁾		1.534 €
HOTEL VOI KIWENGWA RESORT 4*	Standard	01 Nov - 26 Dez 20 ⁽²⁾	TI	1.611 €
		27 Dez 20 - 05 Jan 21 ⁽²⁾		1.889 €
		06 Jan - 31 Mar 21 ⁽²⁾		1.718 €
		01 Abr - 05 Abr 21 ⁽²⁾		1.573 €
		23 Jun - 30 Jun 21 ⁽²⁾		1.550 €
OCEAN PARADISE RESORT 4*	Superior Garden	10 Jan - 28 Fev 21 ⁽³⁾	MP	1.888 €
		01 Mar - 31 Mar 21; 01 Jun - 30 Jun 21 ⁽³⁾		1.782 €
		01 Abr - 05 Abr 21; 07 Mai - 31 Mai 21 ⁽¹⁾		1.493 €
DIAMONDS MAPENZI BEACH 4*	Swahili	01 Nov - 22 Dez 20 ⁽⁴⁾	. TI	1.777 €
		23 Dez - 27 Dez 20		2.036 €
		28 Dez 20 - 07 Jan 21		2.944 €
		08 Jan - 28 Fev 21 ⁽²⁾		1.932 €
		01 Mar - 31 Mar 21 ⁽²⁾		1.784 €
		01 Abr - 30 Jun 21		1.635 €
SANDIES BAOBAB BEACH 4*	Garden	01 Nov - 22 Dez 20 ⁽⁴⁾	· TI	1.930 €
		23 Dez - 27 Dez 20		2.242 €
		28 Dez 20 - 07 Jan 21		3.274 €
		08 Jan - 28 Fev 21 ⁽²⁾		2.118 €
		01 Mar - 31 Mar 21 ⁽²⁾		1.932 €
		01 Abr - 30 Jun 21		1.775 €

Hoteis	Categoria de quarto em duplo	Datas	Regime	Preço por pessoa com taxas incluídas
RIU PALACE ZANZIBAR 5*	Junior Suite Garden View	01 Nov - 30 Nov 20 ⁽²⁾		2.236 €
		01 Dez - 23 Dez 20 ⁽²⁾		2.075 €
		24 Dez 20 - 05 Jan 21 ⁽²⁾		3.387 €
		06 Jan - 04 Abr 21 ⁽²⁾		2.300 €
		05 Abr - 30 Abr 21 ⁽²⁾		1.935 €
		01 Mai - 31 Mai 21 ⁽²⁾		1.907 €
		01 Jun - 30 Jun 21 ⁽²⁾		2.040 €
ZURI ZANZIBAR 5*	Bungalow	01 Nov - 22 Dez 20 ⁽⁵⁾	MP	2.477 €
		23 Dez 20 - 03 Jan 21		3.639 €
		04 Jan - 28 Fev 21 ⁽⁶⁾		3.198 €
		01 Mar - 31 Mar 21; 01 Jun - 30 Jun 21 ⁽⁶⁾		2.664 €
		01 Abr - 31 Mai 21 ⁽⁶⁾		2.356 €

Os nossos preços incluem: Alojamento por 7 noites no regime seleccionado, pequenos-almoços diários, transferes i/v, voos com a Emirates e a Fly Dubai, seguro de viagem e taxas de aeroporto, segurança e combustível (no valor de 458 Euros- sujeito a alteração até à data de emissão dos bilhetes).

Os nossos preços não incluem: Suplementos de tarifa aérea para outras classes de reserva, visto, qualquer outro serviço não mencionado e extras de carácter pessoal.

Nota informativa para viagens à Tanzânia: é necessário apresentar teste PCR negativo à chegada. Dependendo da companhia aérea seleccionada poderá ser obrigatório também apresentar prova do teste durante a escala. As informações mencionadas são dinâmicas e podem ser alteradas a qualquer momento sem aviso prévio.

Preços sujeitos a alteração e reservas sujeitas a disponibilidade / Preços a reconfirmar para viagens que abranjam dois períodos.

Período de Natal e Fim de Ano sujeitos a suplementos. Consulte-nos.

(1) 2 noites de oferta incluídas para mín. 7 noites; (2) Reservas até 30/10; (3) 1 noite de oferta incluída para mín. 7 noites; (4) Reservas até 60 dias antes da entrada; (5) Preço válido para mín. 4 noites; (6) Preço válido para mín. 7 noites;

